Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

Vapengrupp A

CONOO AWM

Oppen kl ass

Jan-d a Jansson
Ake Nordin
Thomas Karl sson
Henri k Kack

Pet er W nkl er

Kj el | Andersson
Ni cl as Bl ongren
Bj 6rn Hellstrém
Jan-Erik Nyzell
loannis Arvanitidis
M kael West man
Jan St ener

. Thomas Beck

Cl as d sson
Tomas Handl ai nen
Mar kus Nor el |
Peter Astroém

. Stefan Annell

Rol and Si sask

Ej e Lund

Robert Johansson
Bosse Aberg

Bj 6rn |varsson
Bengt-Eri k Eriksson
Pell e Carl sson

. Curt Johansson
. Jonas Hubner

Hakan Bj 6rn

. Conny Svéard

Ove Granberg
Kj el | - Arne Andersson

. Sbren Pettersson

Per W ding

Ove Ander sson

Lars Hagman

Ri chard Pettersson
u f Mangerud

. Thomas Erl andsson
. O aes Johansson
. Sune Janver

Kj el | Hel mersson
Pet er Gustafsson
Knut Bratberg

. Jan Kjellberg
. Tomrmy Li ndqvi st
. Arne Johansson

Per Hjellstrom
Bernt M X

Rol f Landstrom
Martin Larsson

. Tomrmy Eri ksson

Roger Bj 6r kman
Uf Kihlstrém
Staffan Leth

Hans Hedstrom
Roger Karl sson
Rol f Rosberg

Lei f Johansson

. Tomm e Lantz

Roger Carl sson

Falu Sp- o Psk
Uppl ands Vasby Psk
Lv 3 Skf

Atl as Copco Pk
Stronmshol ns Psk
Eski | stuna Psk
Spanga- Hassel by Pk
Uppl ands Vasby Psk
Sk Vapensneden
Tyreso Skf

Hudi ksval I s Pk

St hl nspol i sens Skf
Atlas Copco Pk
Bol | néas Psk

Atl as Copco Pk

Lj usdal s Pk

Gavl e Psk

Kat ari na Psf

Lv 3 Skf

St hl nspol i sens Skf
Atlas Copco Pk

G 6di nge Psk
Hedenora Pk

Sandvi kens Psk
Spanga- Hassel by Pk
St hl nspol i sens Skf
Sal ems Pk

Svartsj 8 Psk
Eski | stuna Psk
Eski | stuna Psk

St ronmshol ms Psk
Uppsal a Hf

Klinte Skg

Uppl ands Vasby Psk
Hedenora Pk

Gavl e Psk

Atlas Copco Pk

Sal ems Pk

SAAB Psk

Kat ari na Psf

Fl en Pk

At vi daber gs Psf
Sandvi kens Psk
Bol | nds Psk
Spanga- Hassel by Pk
Sandvi kens Psk
Uppl Regenent es Skf
Hedenora Pk
Svartsj 6 Psk

Al vdal ens Pk

Sal a Pk

Pk Ena

Gsseby Pk

Dal r egenent et s Psf
Fal u Sp- o Psk

Al vkar | eby Pk

Pk Ena

Soder hamms Psk

Bal sta Skyttesall sk 2644524544

Pk Hani ngeskytt ar

faltskjutning i

1234567890

6666665666
6665656656
5556666666
6466656666
6456666656
5466666665
6656665466
6466666564
6664456656
5665646466
6656655654
5556656664
5654656556
5566646555
5646664664
5654646556
5556645654
5536654656
5555654556
6355654565
6346646564
5465653565
5355655655
3345664666
3464555656
3545655565
5564556544
6466055566
4355635566
5536535565
3445666563
3355646466
4555056665
4435654655
4566553454
5645633564
5444656643
3555535564
5644643446
5504644666
5435654446
3354654664
5265525466
3056646556
2355545556
5166632655
3546635355
4464544446
4244665554
2654643663
2355554466
3445444556
3435644564
2443645465
3444645355
4436644453
3334555545
2246644545

4250655624

Cckel bo 6-7 mmj

P Tr/Fi

OCONNNANWOPRPROUIUOOOOOURANNPEPPNNANONOOONNUOUONNWOANNPAPOOIWOONONUOINONOOIPFP,POONWSNDN WO

59/ 33
57/ 34
57/ 33
57/ 32
56/ 33
56/ 33
56/ 30
55/ 31
54/ 33
54/ 31
54/ 31
54/ 29
53/ 32
3/ 32

53/ 29
52/ 28
51/ 31
51/ 30
51/ 30
50/ 30
50/ 30
50/ 29
50/ 29
49/ 31
49/ 31
49/ 31
49/ 30
49/ 27
48/ 30
48/ 29
48/ 29
48/ 27
47/ 31
47/ 29
471 27
47/ 26
47/ 26
46/ 31
46/ 30
46/ 28
46/ 28
46/ 28
46/ 27
46/ 26
45/ 31
45/ 30
45/ 30
45/ 29
45/ 28
45/ 28
45/ 25
44/ 27
441 27
43/ 26
43/ 26
43/ 25
42/ 29
42/ 27
40/ 26
39/ 27

2000.

Vapen Stm Hpr

©

955955 %65656336

o
Q
©

5

©

8

6663566 26R63663696263S

KPS9
Pa9
Pa9
T9

PS9
L9
Pa9

HK9
HK9

66666
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450:
300:
300:
300:
250:
250:
250:
200:
180:
180:
180:
180:
150:
150:
150:
150:
130:
130:
130:
120:
120:
120:
120:
120:



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Par - Eri k Hol nberg
Rol f Castor

Karl -Qtto Horberg
Harry Arnstrom
Dan Lundin
Mattias W nkl er
Jorgen Hel |l strém
Karl a Enerno

Andr eas Li ndbom
Ni | s-Ove Gust af sson
Peter Sj dberg
Stig Nyberg

Kadri Sil oki vi
Hakan Nor dness
Lennart Hedman
Roger Hol ngren
Bengt Svensson
Lotta Brav

Benny Dahlin
Ander s Kneckt
Per-d of Eri ksson
Thomas Nyzel

Pet er Dansk

Kri ster Johansson
Joaki m Skogl und
Seppo Hakol a

I ngemar Fer nmal m
Tor bj 6rn Bl om
Thomas Lar sson
Ann-Britt Eriksson
Caroline Dahlin
Christoffer Sandberg
M kael Thol ander
Hei kki Hast

Mauri | gnatius
Lars Andreasson

Bor | ange Pk
LM Eri cssons Pk
Al vkar | eby Pk

Uppl ands Vasby Psk

Sal ens Pk
St ronshol ms Psk

faltskjutning i

2164635642
3465035445
6323625543
2066626362
5516535342
2245533554

Bal sta Skyttesall sk 4265543422

Uppsal a Hf
Sagnyra Psk
Gsseby Pk

Al vkar | eby Pk
Spanga- Hassel by
Tyreso Skf
Sagnyra Psk

Al vkar| eby Pk
Hudi ksval I s Pk
Sandvi kens Psk
Gsseby Pk
Stroénmshol ns8 Psk
Falu Sp- o Psk
Uppsal a Hf

Sk Vapensneden
Sandvi kens Psk
Soder hamms Psk
Sandvi kens Psk
Pk Ena

Lj usdal s Pk
Sandvi kens Psk
Klinte Skg
Uppsal a Hf

St ronmshol ms Psk
Or | ogsber ga Skf

Bal sta Skyttesall sk

Hal | st avi ks Psk
Rot eber gs Sk
Or | ogsber ga Skf

1524424456

3336441165

2255431355

2334443345
Pk 5240454254
0514651553
2223625345
2334603454
3343435243
3415602355
2233625253
2334541155
3553523124
2023533455
1243423355
4221424244
2233643014
0426420234
4321421323
1224433042
2045213241
0313620243
0024432251
2214422121
0212432510
0323021232
5110311201
1232310021
100 Brutit

Cckel bo 6-7 mmj

39/ 27
39/ 26
39/ 25
39/ 24
39/ 22
38/ 26
37/ 24
37/ 23
36/ 18
35/ 24
35/ 24
35/ 24
35/ 21
34/ 27
34/ 23
34/ 22
34/ 20
33/21
33/ 20 P9
33/ 20
32/23 N9
32/ 23
29/ 20 T9
28/ 18 HK9
27/ 15 Cz9
25/18 T9
25/16 N9
24/ 18 &9
24/ 14 SI &
23/16 N9
21/ 15 Cz29
20/ 14 19
18/ 15 SAB9
15/ 10 N9
15/ 9

1/ 1 N9

3065585

28

66256586

BHP

OQOFRPONNRPFPWNPFPOUIOOORMPMNUUITOPERL,NUIOOORMPMUUIOWPDSMOIOO M

2000.



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

Vapengrupp B

Oppen kl ass 1234567890 P Tr/Fi Vapen Stm Hpr

1. Per Hellstrém Uppl Regenentes Skf 6656666666 5 59/34 SAKO S 400:
2. Hans Engberg F 16 Skf 6666666665 9 59/31 S 310:
3. Johan Svard Eski | stuna Psk 5666656665 10 57/34 Pa S 250:
4. M kael Westman Hudi ksval I s Pk 6655666665 5 57/32 Un S 250:
5. Peter Lundberg St hl nspol i sens Skf 6566645666 7 56/ 31 Pa S 175:
6. Curt Johansson St hl nspol i sens Skf 6666656546 8 56/31 Pa S 175:
7. Jan-d a Jansson Falu Sp- o Psk 5662666666 4 55/33 Un B 150:
8. Martin Eriksson Sandvi kens Psk 5656666645 10 55/32 B 150:
9. Tomas Hamal &i nen Atl as Copco Pk 5565466666 5 55/31 GSP B 150:
10. Tomas Svensson I 4 Pk 5665666366 9 55/31 Un B 150:
11. Lennart Mattsson Falu Sp- o Psk 6554666665 4 55/31 Pa B 150:
12. Per Wding Klinte Skg 5655666664 4 55/31 GSP B 150:
13. Ove Granberg Eski | stuna Psk 5666665465 7 55/30 Pa B 150:
14. Arne Johansson Sandvi kens Psk 6556646646 11 54/ 33 B 150:
15. Anders Thunhol m Oxel 6sunds Pk 6466566555 9 54/31 Pa B 120:
16. O of Wding Klinte Skg 5565664646 2 53/32 SAKO B

17. Ake Bergroth Sal ens Pk 6656626655 8 53/32 GSP B

18. Bengt d sson Klinte Skg 5665665455 1 53/32 Ha B

19. Hakan Bjorn Svartsj 6 Psk 6656654555 6 53/29 Un B

20. Giran Johansson St hl nspol i sens Skf 6544664656 5 52/29 Pa B

21. Petter Qullin Klinte Skg 1656566665 8 52/29 GSP B

22. Jan-Erik Nyzell Sk Vapensneden 5555665654 9 52/29 GSP B

23. Uf Westberg Al vkar| eby Pk 3656654646 3 51/33 Pa

24. Thomas Karl sson Lv 3 Skf 3664654656 1 51/32 GSP

25. Peter Astrom Gavl e Psk 5355656664 2 51/32 GSP

26. Par-Erik Hol nberg Bor | ange Pk 6463653666 3 51/30 GSP

27. Roger Svard Eski | stuna Psk 4356655566 6 51/30 Pa

28. Lars-Gunnar Sj6bl om Falu Sp- o Psk 3465655665 2 51/30 Bn

29. Nil s-Uno Jonsson I 4 Pk 5553656565 4 51/30 Bn

30. Jonas Hubner Sal ens Pk 5666643564 7 51/29 SAKO

31. Ake Nordin Uppl ands Vasby Psk 4155665666 5 50/31 SAKO

32. Roger Karlsson Al vkar | eby Pk 6455645654 2 50/ 31 Bn

33. Anders Mbrberg Lunda Skf 3656646545 8 50/ 30 SAKO

34. Stefan Annell Kat ari na Psf 4355656565 8 50/ 29 SAKO

35. WIlly Palm St hl nspol i sens Skf 4655645644 3 49/ 31 SAKO

36. Christoffer Sandberg Orlogsberga Skf 3664653655 2 49/30 Ha

37. Peter Gustafsson At vi daber gs Psf 5633654466 2 48/ 27 SAKO

38. Christer Engstroém Uppl ands Véasby Psk 5655642663 4 48/27 SAKO

39. Krister Jussila Stréangnas Pk 4634635655 5 47/30 Pa

40. Lars Andreasson Orl ogsberga Skf 6552654455 0 47/27 Ha

41. Rol and Si sask Lv 3 Skf 4633663664 7 47/26 Ha

42. Bj 6rn Ericson F 16 Skf 5544664346 4 47/25

43. Benny Gstlund Svartsj 6 Psk 5656324645 11 46/ 30 GSP

44. Sten-Erik Kassnmp St hl nspol i sens Skf 3665633545 9 46/26 Un

45. Per-Ake Hornfel dt Gsseby Pk 2444656464 4 45/ 29 GSP

46. Svante ROnnkvi st St ronmshol ms Psk 3554634465 5 45/26 SAKO

47. M kael Parnt of t Hal | stahammars Pk 6423526655 1 44/27 GSP

48. Karl - Fredri k Ander ssonKor snasver kens Pk 5545635344 5 44/26 Un

49. Johan Wdl und Sandvi kens Psk 6325646550 3 42/24

50. Peter Aberg Lunda Skf 4542636453 3 42/ 23 SAKO

51. Thomas Larsson Klinte Skg 5525115566 8 41/28 SAKO

52. Rol f Landstrom Svartsj 6 Psk 4633425365 4 41/25

53. Thomas Erl ansson Sal ens Pk 3555653234 9 41/25 GSP

54. Christer Eriksson Ockel bo Psk 2244645526 0 40/ 28

55. Ove Andersson Uppl ands Véasby Psk 3535454335 2 40/23 GSP

56. Seppo Hakol a Pk Ena 2341645554 0 39/26 Bn

57. Lena Sj 6gren Hedenora Pk 2355623135 2 35/24 Ha

58. Clas-Giran Engstrand Orlogsberga Skf 2352532352 1 32/20 GSP

59. Lennart Hedman Al vkar | eby Pk 3142631232 0 27/18 Un

60. Jan Arnstrom Uppl ands Véasby Psk 6431100000 4 15/ 7 Pa

faltskjutning i

Cckel bo 6-7 mmj

2000.



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

Vapengrupp C

CENoRwNE

Oppen kl ass

Tomas Handl ai nen
Roger Svard
Christer Eriksson
Thomas Karl sson
Ake Nordin

Tomas Svensson

M kael Eriksson
Hans Hedstr ém
Lennart Adol f sson
Al exander Mandusi c

. Arne Johansson

Lars Hagman

Per Hjellstroém
Pel |l e Carl sson
Jan-d a Jansson
Johan W dl und
M kael West man

. Joaki m Hedstr 6m
. Jonas W berg

Ri ckard Pettersson

. O of Wding

. Stig Nyberg
. Joachi m Johansson

Lennart Mattsson
Ni cl as Bl ongren

. Tormy Gel haar

. Jonny Hansson

. Claes d sson

. Jan Arnstrom

. Jorgen Hellstrdm
. Johan Svard

. WIlly Lindqvist

. Ake Johansson

Hans Engberg
Tomas d ad
Hakan Bj 6rn
Per Larsén

. Christer Jussila
. Ander s Hagberg

. Carl -Fredri k Ander ssonKor snasver kens Pk
. Stefan Annel

. Johan Ander sson
. Anders Thunhol m

Martin Eriksson
Peter Anterius
Kj el | Andersson
Roger Hol ngren
Roger Carl sson

. Gert Larsson

uf Mangerud
Per - Arne Hedstrom
Par - Eri k Hol mberg
Pet er Gust af sson
Thomas Erl ansson

. Jan-Erik Nyzel

Ni | s-Uno Jonsson
Bengt Forsling
Mattias Kungsmark

. Curt Johansson

M kael Gust af sson

Atlas Copco Pk
Eski | stuna Psk
Sandvi kens Psk

Lv 3 Skf

Uppl ands Vasby Psk
I 4 Pk

faltskjutning i

1234567890

6666666666
6666666666
6665666666
6665666666
6666666566
6665666665

Bal sta Skyttesall sk 6466666656

Falu Sp- o Psk

Sal ens Pk
Sodertélje Pk
Sandvi kens Psk
Hedenora Pk

Uppl Regenent es Skf
Spanga- Hassel by Pk
Falu Sp- o Psk
Sandvi kens Psk
Hudi ksval | s Pk
Sandvi kens Psk
Stréangnas Pk

Gavl e Psk

Klinte Skg

Spanga- Hassel by Pk
I 4 Pk

Falu Sp- o Psk
Spanga- Hassel by Pk
Rot eber gs Sk

Al vkar | eby Pk
Bol | nds Psk

Uppl ands Vasby Psk

6565656666
6656664666
6566656655
6465666566
4566666665
5555666666
6565666466
5666666546
6565665665
6656666654
5565656665
5565666655
5555665666
6655655665
6535666666
5656655566
6555656665
6665665645
6455666566
4266666666
3664666665
5556645666

Bal sta Skyttesall sk 6366655665

Eski | stuna Psk
Uppsal a Hf
Sandvi kens Psk
F 16 Skf

Sandvi kens Psk
Svartsj 8 Psk
Sédertalje Pk
Strangnas Pk
Mora Skg

Kat ari na Psf

5564665665
5665565664
6565565664
5646666546
5665654665
6465666645
6556565664
6565544666
5565656636
5665656446
6464665664

Bal sta Skyttesall sk 6465564665

Oxel 6sunds Pk
Sandvi kens Psk
Atl as Copco Pk
Eski | stuna Psk
Hudi ksval I s Pk

Pk Hani ngeskyttar
Eski | stuna Psk
Atl as Copco Pk
Gavl e Psk
Bor | ange Pk

At vi daber gs Psf
Sal ems Pk

Sk Vapensneden

I 4 Pk

Ockel bo Psk

Fl en Pk

St hl nspol i sens Skf
Dannenora Ssk

6366664646
6662666663
5566556663
6455655664
5565664546
6654655465
6354665566
4662665665
5456664565
6653655664
5565665554
6565561666
6455664664
6253666665
5354565666
5444666655
5344665666
5246656665

Cckel bo 6-7 mmj

P

1
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Tr/ Fi

60/ 32
60/ 34
59/ 34
59/ 34
59/ 33
58/ 33
57/ 34
57/ 32
57/ 31
56/ 34
56/ 33
56/ 33
56/ 32
56/ 32
56/ 32
56/ 32
56/ 31
55/ 34
55/ 33
55/ 32
55/ 32
55/ 31
55/ 31
55/ 31
55/ 31
55/ 29
54/ 34
54/ 33
54/ 32
54/ 32
54/ 31
54/ 31
54/ 31
54/ 30
54/ 30
54/ 30
54/ 30
53/ 33
53/ 33
53/ 31
53/ 31
53/ 30
53/ 29
53/ 29
53/ 28
52/ 32
52/ 31
52/ 31
52/ 30
52/ 29
52/ 29
52/ 29
52/ 29
52/ 28
52/ 28
51/ 34
51/ 33
51/ 33
51/ 32
51/ 32

2000.

Vapen Stm Hpr

Ha
Pa
Bn
Bn
SAKO
Fe
Bn
Ha
GSP
Pa
Ha
Un
Un
Pa
Pa
GSP
Un
Bn
Bn

SAKO
Ha
Ha
Pa
Fe
Ha
GSP
Pa
Pa
Ha
Pa
Un
Un
W
Un
SAKO
Pa
Bn
Ha
Un
Pa
Bn
Pa

Un
Bn
GSP
Un
Bn
Un
Un
Mo
SAKO
GSP
Ha
Bn
Ha
Un
Ha
Un
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500:
450:
400:
350:
350:
300:
240:
240:
240:
175:
160:
160:
160:
160:
160:
160:
160:
150:
150:
150:
150:
150:
150:
150:
150:
150:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:
120:



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

Lars-Gdoran Dehlin
Jan- Ake Li ndstrém
Benny Ost !l und
Bengt Svensson
Per Wding

Sten Astrém

Roger Karl sson
Stefan W berg

Bj 6rn Hell strom
M kael Jonsson
Ander s Mor berg
Tommy Li ndqvi st
Uf Kihlstrom
Henri k Skogl und
Rol and Si sask

Pet er Lundberg
Lars- Gunnar Sj 6bl om
Bengt-Eri k Eriksson
U f Westberg

Lei f Johansson
Tony Hedin

Roger Svensson

Bj 6rn Nyberg
Ronny Joénsson
Ander s Kneckt

Gdr an Johansson
Jan St ener

Ove Granberg
Dani el Svahn

Mar kus Nor el

Bernt M x

Kenneth d sson
Pet er Aberg

M kael Parntoft
Per - Ake Hor nf el dt
Conny Svard

Jonas Hibner

Bernt Sal |

Sven- Ake Eriksson
Carl - Gustaf Ericsson
Ej e Lund

Johan Gstl und
Ander s Hor berg

St ef an Hagberg
Thomas Nyzel
Seppo Hakol a

Bj 6r n Soder berg
Petter Gullin
Lars d sson

Pet er Astrom
Kjell Larsson

Pet er Dansk
Thomas Lar sson

M kael Thol ander
Lars- Giran |varsson
Dani el Eri ksson
Christer Eriksson
Tomry Wenngren
Robert Busk

M kael Zetterberg
Rol f Landstrom
Knut Bratberg
Kent Onerud
Christof fer Sandberg

faltskjutning i

Soder hatms Psk 4656646653
Sal ems Pk 5563656654
Svartsj 6 Psk 5465666454
Sandvi kens Psk 5255665655
Klinte Skg 5425656665
Ockel bo Psk 5455645565
Al vkar | eby Pk 6564643664
Sandvi kens Psk 6345645566
Uppl ands Vasby Psk 5335654666
Strangnas Pk 3266663656
Lunda Skf 6163655665
Spanga- Hassel by Pk 5544556456
Gsseby Pk 5346663655
Sandvi kens Psk 5454655465
Lv 3 Skf 5464656553
St hl nspol i sens Skf 6266546464
Falu Sp- o Psk 5635666354
Sandvi kens Psk 5565564562
Al vkar | eby Pk 2465656554
Soder hatms Psk 6352656555
Sandvi kens Psk 6635634555
Soder hatms Psk 6353664555
Sal a Pk 4463646564
Lunda Skf 5455644564
Falu Sp- o Psk 3655645554
St hl nspol i sens Skf 6235565565
St hl nspol i sens Skf 4556664552
Eski | stuna Psk 5256654356
Bal sta Skyttesall sk 6146555555
Lj usdal s Pk 5454656633
Hedenora Pk 4345565654
Soder hatms Psk 4335664565
Lunda Skf 5653646462
Hal | stahammars Pk 5565636650
Gsseby Pk 4154656645
Eski | stuna Psk 5442636565
Sal ems Pk 1343666665
Rot eber gs Sk 3165665653
Sandvi kens Psk 6454662445
Ockel bo Psk 5544644653
St hl nspol i sens Skf 5355664552
Lj usdal s Pk 5655525364
Al vkar | eby Pk 3355635564
Gsseby Pk 5364524655
Sk Vapensneden 4654663623
Pk Ena 6145552655
Vast er &s Ps 2265664445
Kl inte Skg 5244545564
COckel bo Psk 4435654454
Gavl e Psk 4254653644
Kat ari na Psf 3055636645
Sandvi kens Psk 2554534555
Kl inte Skg 4355544355
Bal sta Skyttesall sk 6345642553
Ockel bo Psk 5555524462
SAAB Psk 5452663543
Ockel bo Psk 4534564444
Gavl e Psk 5042655555
Al vkar | eby Pk 3144655446
Bal sta Skyttesall sk 5135644445
Svartsj 6 Psk 4254555542
Sandvi kens Psk 4623443564

Bal sta Skyttesall sk 4335655334

Orl ogsber ga Skf

3444653543

Cckel bo 6-7 mmj

1

9
6
7
7
9
8
3
5
7
5
4
2
2
1
6
3
5
2
7
0

6
3
5
7
0
8
4
8
5
5
8
0
2
2
0
3
9
5
3
1
3
2
8
1
8
4
1
3
1
6
3
4
3
3
1
3
1
2
2
0
1
4
5

51/ 30
51/ 29
51/ 29
50/ 32
50/ 31
50/ 30
50/ 30
50/ 28
49/ 32
49/ 32
49/ 32
49/ 31
49/ 30
49/ 29
49/ 29
49/ 28
49/ 27
49/ 27
48/ 31
48/ 29
48/ 29
48/ 28
48/ 28
48/ 28
48/ 28
48/ 27
48/ 26
47/ 30
47/ 30
47/ 30
47/ 29
47/ 28
47/ 26
47/ 26
46/ 31
46/ 30
46/ 29
46/ 29
46/ 27
46/ 27
46/ 27
46/ 25
45/ 29
45/ 28
45/ 27
44/ 28
44/ 28
44/ 28
44/ 26
43/ 30
43/ 29
43/ 27
43/ 27
43/ 27
43/ 26
43/ 25
43/ 24
42/ 29
42/ 26
41/ 28
41/ 26
41/ 25
41/ 24
41/ 24

2000.

Wa B
SAKO B
Ha B
Fe
GSP
Bn
Bn
Un
Fe
HS
Bn
Ha
Ha
GSP
Ha
Pa
Ha
Un
Pa
GSP
Ha
GSP
FAS
Ha
Un
Mo
Ha
Pa
Bn
Bn
HS
Un
Ha
Mo
GSP
Ag
SAKO
Un
Fe
Ha
Mo
GSP
Un
Bn
Un
Bn
Fe
GSP

GSP
Un
Bn
SAKO

s
GSP
Un
B
Un
Bn
Fe
Mo
Bn
™



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

Tommy Eri ksson
Torbj 6rn Bl om

Conny Rask

Tor bj 6rn Jansson
Tony Larsson

Cl as- Gbran Engstrand
Lars Andreasson

Per Ni | sson
Jon d sson
Hei kki Hast

Bengt O sson

Gdran Pal m

Ake Pettersson

Tomas Kokk

Chri ster Johansson
Susanne Larsson
Joaki m Skogl und
Rol f Li ndel of

Lotta Brav

Mat s Dahl st edt
Magnus Ander sson
d enn Hal vor sen
Jan Eri ksson
Bengt N I sson
Johan Songfors

Sal a Pk

Sandvi kens Psk
Sandvi kens Psk
Soder hamms Psk
Gavl e Psk

Or | ogsber ga Skf
Or | ogsber ga Skf

St hl ms Amat 6r For en
OCckel bo Psk

Hal | st avi ks Psk
Klinte Skg

St hl nspol i sens Skf
Uppsal a Hf

Lv 3 Skf

Soder hamms Psk

Kat ari na Psf
Sandvi kens Psk

St hl nspol i sens Skf
Gsseby Pk

Falu Sp- o Psk
Oxel 6sunds Pk
Cckel bo Psk
Uppsal a Hf
Lansfors. Wasa Skf
Lj usdal s Pk

faltskjutning i

2443656443
4645635341
3244642464
5330553455
3255651335
3325533355
4354513453

4325555332 1

2243624534
2155432445
5154602534
5424632450
3234443650
3442505263
1133534444
3122623355
1004452645
5653631200
1223533524
4320515233
5221531342
1112521544
4011434144
0334251430
3224611410

Cckel bo 6-7 mmj

A BRBONNONNNOOWNNPMPOEARNP,PWOWWODEAPMN

41/ 24
41/ 22
39/ 24
38/ 25
38/ 25
37/ 25
37/ 23
37/ 21
35/ 27
35/ 25
35/ 23
35/ 20
34/ 22
34/ 18
32/ 23
32/ 20
31/ 24
31/ 15
30/ 23
28/ 16
28/ 15
26/ 21
26/ 18
25/ 16

Un
GSP
Un
GSP
Vo
GSP
Ha
SW

Pa
s
s
Ru
Un
Ha
Un
Un
SAKO
Un
Pa
Ha
Un
Ha
Un

24/ 17 W

2000.



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

CoNoGaRwWdE

Kl ass veteran aldre

Kar | - Axel
Kj el | Hel mersson
Martin Larsson
Svant e Ronnkvi st
St en Jonsson
Sune Janver
Harry Gulich

Ber nhard Lesl ey
Lennart Mansson
Harry Arnstrom

. Yngve Lanel |

Hans Ander sson
Lennart Hedman
Stig Jonsson

Kl ass veteran yngre

Lennart Lindgren
Sven | srael sson
Jan Kjellberg
Christer Engstrom
Bj 6rn |varsson
Rol f Rosberg

Bo Cust af sson

Paul a Janver

Ove Andersson

Cl aes Johansson

. Sven Rosbéack

Bo Ander sson

. Wlly Palm

Karl -Qtto Horberg
Ake A sson
Bj 6rn Ericson

. Alf Dani el sson
. Sten-Eri k Kassnmo
. Conny Ber gman

Stig Bergl und

. Ake Bergroth

Ej e Nordqvi st
Juni or k|l ass

Tommy Dal ef ur

CGust af sson

Pk Svea Ing 1

Fl en Pk

Al vdal ens Pk

St ronmshol ms Psk
Lunda Skf

Kat ari na Psf
Gavl epol i sens |f
Sundbyber gs Pk
Pk Svea Ing 1
Uppl ands Vasby Psk
Sandvi kens Psk
Sal ems Pk

Al vkar| eby Pk
Rot eber gs Sk

Bor | ange Pk

U tuna Skf

Bol | nds Psk

Uppl ands Vasby Psk
Hedenora Pk

Pk Ena

Uppl
Kat ari na Psf

Uppl ands Vasby Psk
SAAB Psk

Vast er &s Ps
Sédertalje Pk
St hl nspol i sens
Al vkar | eby Pk
Rot eber gs Sk

F 16 Skf

Ockel bo Psk

St hl nspol i sens
St hl nspol i sens
Nynashams APk
Sal ems Pk
Strangnas Pk

Skf

Skf
Skf

Svartsj 6 Psk

Regenent es Skf

faltskjutning i

1234567890

5646654565
5354545666
5445545645
5545543655
4335644546
5535634463
3356623466
5544635444
5444625256
4145632554
3241636454
5122533454
3221633353
2312222442

1234567890

4566666564
5535656665
4555665664
4456664466
6434656664
4565644655
5545654465
5363656663
4554665554
5346654465
5143666555
5564664532
5256655623
5454646551
2354605665
3243635366
5524642544
3644513564
6252624352
5444631352
2355052445
5143633422

1234567890

4345632454

Cckel bo 6-7 mmj

P

ORPPFRPOURAOOWORLNREO

NWOOIORLrA~ANOUCITWNOPR,OOTWNORFRPOOAO v

Bv)

(&)

Tr/ Fi

52/ 31
49/ 32
47/ 29
47/ 28
44/ 28
44/ 26
44/ 25
44/ 24
43/ 21
39/ 25
38/ 25
34/ 22
31/ 21
24/ 18

Tr/ Fi

54/ 29
52/ 30
52/ 29
51/ 31
50/ 30
50/ 29
49/ 28
49/ 28
49/ 27
48/ 28
46/ 30
46/ 23
45/ 29
45/ 24
42/ 24
41/ 23
41/ 23
41/ 22
37/ 22
37/ 21
35/ 24
33/ 23

Tr/ Fi

40/ 27

2000.
Vapen Stm Hpr

Un B 230: -
Ha 175: -
Ha 150: -
SAKO 120: -
Ha
Un
Un
Fe
Un
Bn
Bn
Un
Un

Vapen Stm Hpr

Mo
Bn

250: -
200: -
SAKO 200: -
SAKO 170: -
Ha 120: -
GSP 120: -
GSP

Ha

GSP

Ha

Pa

Pa

SAKO

Un

Pa

Ha

Un

Un

HS

Un

FAS

Ha

B
B
B
B

Vapen Stm Hpr

H



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.

CoNoGORwWDE

Dankl ass 1234567890 P Tr/Fi Vapen Stm Hpr
Kat ari na Gar bnman Mora Skg 6365666646 4 54/30 Un B 300:
U ri ka Lindbl om Uppl Regenentes Skf 4645665555 1 51/30 Un B 195:
Annel i Johansson St hl nspol i sens Skf 6255666663 10 51/27 Bn B 195:
Lena Sj 6gren Hedenora Pk 5364665366 4 50/ 30 Un 150:
Lena Hakansson Vast er &s Ps 4445654566 2 49/ 25 Un 120:
Kerstin Andersson Soédertélje Pk 6226666652 4 47/25 Pa
Kaj sa Lundmar k St hl nspol i sens Skf 5433554664 3 45/27 Mo
Lottie Lennartsdotter Fagersta Psk 3054646645 3 43/29 GSP
U rika Norell Bol | nds Psk 5461651555 0 43/27 Pa

10. Birgitta Kjellberg Bol | nas Psk 3245655444 6 42/ 27 SAKO

11. Elisabet Bergstrom COckel bo Psk 5432235565 3 40/ 26 Be

12. Tessi e Engstrom Uppl ands Véasby Psk 5045654551 1 40/25 M

13. Gunilla Karlsson Sédertalje Pk 6034645056 2 39/21 FAS

14. Susanne Kneckt Falu Sp- o Psk 4143412636 0 34/26 W

15. Maj Arnstrom Uppl ands Vasby Psk 2612560543 0 34/18 Pa

16. Therese Elfving COckel bo Psk 1334533353 2 33/23 Un

17. Birgitta Berthas Uppsal a Hf 3322653240 1 30/19 Un

18. Ann-Sofi e Andersson Gavl e Psk 2122544333 2 29/20 Un

19. Gun Dahlin Or | ogsber ga Skf 1331550222 1 24/16 Ha

20. lrene Forsell Gavl e Psk 3411533211 0 24/15 Un



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

Vapengrupp R

CoNoO~wWNE

Oppen kl ass

Thomas Beck
Christer Eriksson
Bosse Aberg
Thomas Karl sson
Robert Johansson
Curt Johansson
M kael West man
Ni cl as Bl ongren
Jonas Hibner
Lars Hagman
Henri k Kack
Pell e Carl sson

. Stefan Annell

M kael Jonsson
Kj el | Andersson
Jan-d a Jansson
u f Mangerud

. Joachi m Johansson
. Jonas W berg

Tonas Svensson

. Sbren Pettersson
. Jan Arnstrom

Par - Eri k Hol nberg
Bengt Forsling
Roger Karl sson

. Conny Svard

M kael Eriksson

. Ake Nordin
. Sune Janver

Jan- Ake Lindstrém

. Gert Larsson
. Stig Nyberg

Pet er Gust af sson
Thomas Erl| andsson
Jan-Erik Nyzell
Rol and Si sask

. Jonny Hansson

Kent Onerud

. Ove Granberg

Bj 6rn Hellstrom

. Tomm e Lantz

Robert Busk

. Stig-Gran Jansson

Kenneth 4 sson
Pet er W nkl er
Dag Larsson

. Jan St ener
. O of Wding

Roger Carl sson
Bj 6rn Ivarsson
Martin Larsson
Mar kus Nor el |

Matti as W nkl er
Johan Ander sson

. Joaki m Hedstrom

Mattias Kungsmark
Hakan Nor dness
Peter Sj dberg

Kj el | - Arne Andersson

Hakan Haggl und

Atlas Copco Pk
Sandvi kens Psk

G 6di nge Psk

Lv 3 Skf

Atl as Copco Pk

St hl nspol i sens Skf
Hudi ksval | s Pk
Spanga- Hassel by Pk
Sal ens Pk

Hedenora Pk

Atlas Copco Pk
Spanga- Hassel by Pk
Kat ari na Psf
Stréangnas Pk

Eski | stuna Psk
Falu Sp- o Psk
Atlas Copco Pk

I 4 Pk

Stréangnas Pk

I 4 Pk

Uppsal a Hf

Uppl ands Vasby Psk
Bor | ange Pk

Cckel bo Psk

Al vkar | eby Pk

Eski | stuna Psk

faltskjutning i

1234567890

6566666666
6565665666
6565665666
6656655666
5665666566
5466666566
6466666565
5566666655
6546665566
5466666664
6556666663
6366666366
5466655664
5635656665
5555665556
5546566466
5156665666
6356646466
4366665565
4546666564
5156656656
5545656654
5246646666
5454565656
5256655656
6156656664

Bal sta Skyttesal |l sk 6354656555

Uppl ands Vasby Psk
Kat ari na Psf

Sal ems Pk

Eski | stuna Psk
Spanga- Hassel by Pk
At vi daber gs Psf

Sal ens Pk

Sk Vapensneden

Lv 3 Skf

Al vkar| eby Pk

Bal sta Skyttesall sk

Eski | stuna Psk
Uppl ands Vasby Psk

6166665662
5245655666
5545644656
5566655264
4554656644
3046666666
3566645653
2656555564
3556635465
6536633565
5654623565
3256664465
4565644355

Bal sta Skyttesal |l sk 3546655346

Al vkar| eby Pk
Soder hamms Psk
Soder hamms Psk
Stronshol ns Psk
Soder hamms Psk

St hl nspol i sens Skf
Klinte Skg

Pk Hani ngeskytt ar
Hedenor a Pk

Al vdal ens Pk

Lj usdal s Pk
Stronshol ns Psk

Bal sta Skyttesall sk

Sandvi kens Psk
Fl en Pk

Sagnyra Psk

Al vkar | eby Pk
Stronmshol ns Psk
Sal a Pk

3655456454
5354465653
5444663455
5653614664
6545534554
3646646443
5345646525
3643635645
5145645654
3545534556
4355653356
5445566505
5436643464
2544644555
3333635666
2443645556
5326643555
5364646334
5236643456

Cckel bo 6-7 mmj

jv)

ORPN~NPFRPOOPOUITWUIONNOOPRANWWOOOINOOOIOION AN

WO WNRFRPRRFRPUIPWONOOMOOORUIWNORWEANOOO®

2000.

Tr/ Fi Vapen Stm Hpr

59/ 34 Ma32 S 450:

57/ 33 T32 S 300:

57/ 33 SW88 S 300:

57/33 SWB2 S 300:

57/32 Ma32 S 300:
6/ 33 Mn32 S 250:

56/ 33 Mn32 S 250:

56/ 33 S\W82 S 250:

55/32 SWB2 S 200:

55/32 SWB2 S 200:

55/32 SW82 S 200:

54/ 31 SWB57 S 175:

53/33 Mn32 B 150:

53/ 32 SWB57 B 150:

53/31 SWB8 B 150:

53/30 S\W82 B 150:

52/ 34 SW857 B 130:

52/32 SW82 B 130:

52/ 32 SWB57 B 130:

52/ 30 van32 B 130:

51/33 S\WB57 B 125:

51/32 SW82 B 125:

51/31 Ma32 B 125:

51/ 31 SWB57 B 125:

51/31 SWB2 B 125:

51/31 Ma32 B 125:

50/ 31 SW857 B 120:

50/ 30 S\857 B 120:

50/ 29 SV\B57 B

50/ 29 SV\B57 B

50/ 27 SWB8 B

49/31 SWB8 B

49/30 C357 B

49/ 30 SV\857 B

49/ 29 S\88 B

48/ 31 SWB57 B

48/ 27 SWB57 B

47/ 28 Ma32

47/ 28 SWB57

47/ 28 SWB57

47/ 27 SWB8

47/ 25 SWB57

46/ 29 SWB2

46/ 28 SWB2

46/ 28 SV\B8

46/ 28 SWB2

46/ 26 SWB57

45/ 31

45/ 30 SWB57

45/ 29 SWB57

45/ 28 C38

45/ 27 SWB57

45/ 26 SWB57

45/ 26 SWB57

44/ 32 SW5

44/ 30 SWB8

44/ 28 Ma32

44/ 28 Ru357
44/ 28 Ru357
44/ 27 SWB57



Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Bengt Svensson
Jorgen Hel |l strém
I ngemar Fer nmal m
Sten Astrom

Tommy Li ndqvi st
Stefan W berg
Peter Astroém

Uf Kihlstrom
Lars- Gdran | varsson
Christer Gstlund
Stig Berglund

Ake Bergroth
Per-Ad of Eri ksson
Hei kki Hast

Dan Lundin

Johan Gst | und
Tommy Eri ksson
Per Der and

Roger Hol ngren
Roger Bj 6r kman

St efan Li ndstrém
Eri k Akerlind

Wl ly Lindqvist
Krister Jussila
Rol f Rosberg

St efan Carl vi k
Benny Dahlin

Per For sback

Dani el Eri ksson
Pet er Dansk
Thomas Nyzel |

Ni | s-Ove Gust af sson
Lei f Johansson

d enn Hal vor sen
Caroline Dahlin

M chael Zetterberg
Birgitta Berthas
Henri k Skogl und

Ni cl as Bergl und
Conny Ber gman

Cl as- Gbran Engstrand
Karl a Ener no

Dani el Svahn

Andr eas Li ndbom
Lennart Hedman
Ann-Britt Eriksson
M kael Thol ander
Seppo Hakol a

Ake O sson
Lars-Arne 4 sson

Sandvi kens Psk

faltskjutning i

6414643565

Bal sta Skyttesal | sk 1445654564

Lj usdal s Pk
OCckel bo Psk
Spanga- Hassel by
Sandvi kens Psk
Gavl e Psk
Gsseby Pk

Cckel bo Psk
Tyreso Skf
Nynashams APk
Sal ens Pk
Uppsal a Hf

Hal | st avi ks Psk
Sal ens Pk

Lj usdal s Pk

Sal a Pk

Sal a Pk

Hudi ksval | s Pk
Pk Ena

Sal a Pk

Soder hamms Psk
Uppsal a Hf
Stréangnas Pk
Pk Ena

Falu Sp- o Psk
St ronshol ms Psk
Fal u Sp- o Psk
SAAB Psk

Sandvi kens Psk
Sk Vapensneden
Gsseby Pk

Soder hamms Psk
Ockel bo Psk

St ronshol ms Psk

4255645355
5432653564
Pk 4056444565
3531645565
3334643565
3652633455
4236535554
4245635355
3145644455
3434663336
3524633465
4234635653
5026634645
3466453244
6256544144
4254434563
4153544365
3335642454
2555532156
2244644444
3515624354
4224423655
2244633454
3035445544
6441244516
2045535534
4032535454
2333555414
5332513435
3026632344
3114635333
2532623441
3433523232

Bal sta Skyttesallsk 1134443243

Uppsal a Hf
Sandvi kens Psk

Kor snasver kens Pk
St hl nspol i sens Skf

Or | ogsber ga Skf
Uppsal a Hf

3036512045
2144231254
3223521343
2221353343
3030521454
2333323143

Bal sta Skyttesallsk 2121443342

Sagnyra Psk
Al vkar | eby Pk
Uppsal a Hf

1131514224
0221420354
3115501115

Bal sta Skyttesallsk 2211153122

Pk Ena
Rot eber gs Sk
Uppsal a Hf

0012423420
0201501324
0212112123

Cckel bo 6-7 mmj

44/ 27
44/ 27
44/ 26
43/ 28
43/ 27
43/ 24
42/ 28
42/ 28
42/ 26
42/ 25
41/ 31
41/ 27
41/ 26
41/ 26
41/ 25
41/ 25 Swa5
41/ 20 C357
40/ 26 SWB57
40/ 24 Ru357
39/ 26 SVB57
39/ 25 Ru357
38/ 27 SWB2
38/ 22 SWB8
37/ 26 SVB57
37/ 26 SWB8

5 SWI5
4
9
2
5
2
2
0
1
5
5
5
1
5
5
4
7
1
3
7
6
3
2
7
4
7 37/ 26 SWB57
3
4
0
2
3
8
3
0
3
1
9
2
0
1
0
0
0
0
3
4
0
1
0
1

Ma32
SWB57
C357
SWB8
SWB57

SWB8
SWB57
SWB57
SWB8
SWB2
SWB57
SWB57
SWB57

37/ 23 SVB57
36/ 23 SVB57
35/ 24
35/ 23
34/ 23
33/21
32/ 21
32/ 20
30/ 19
29/ 23
29/ 19
28/ 22
28/ 19
28/ 18
27/ 19
27/ 18
26/ 19
24/ 17
23/ 17
23/ 13
20/ 17
18/ 13
18/ 12
15/ 13

SWB57
SWB8
SWB57
C357
SWB57
Ru357
SWB57
SWB8
SWB57
C357
SWB8
T357
SWB57
SWB57
SWi4
SWB57
SWB57
SWB57
Ru357
SWB2
Ru357

2000.



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.
Resultat fréan | agtavlingen oppen ki ass.
Vapengrupp: A

1. Uppl ands Vasby Psk Lag 1 159/94

Ake Nordin 57/ 34
Bj 6rn Hellstrém 55/ 31
Ove Andersson 47/ 29
2. Atlas Copco Pk Lag 1 156/91
Thomas Beck 53/ 32
Tomas Hanmél ai nen 53/ 29
Robert Johansson 50/ 30
3. St hl nspol i sens Skf Lag 1 153/90
Jan Stener 54/ 29
Ej e Lund 50/ 30
Curt Johansson 49/ 31
4. Eski | stuna Psk Lag 1 152/92
Kj el | Andersson 56/ 33
Conny Svard 48/ 30
Ove Granberg 48/ 29
5. Spanga- Hassel by Pk Lag 1 150/92
Ni cl as Bl ongren 56/ 30
Pell e Carl sson 49/ 31
Tommy Li ndqvi st 45/ 31
6. Hedenora Pk Lag 1 142/85
Bj 6rn |varsson 50/ 29
Lars Hagman 471 27
Bernt M x 45/ 29
7. Sandvi kens Psk Lag 1 140/ 88
Bengt-Eri k Eriksson 49/ 31
Knut Bratberg 46/ 27
Arne Johansson 45/ 30
8. Fal u Sp- o Psk Lag 1 135/79
Jan-d a Jansson 59/ 33
Hans Hedstrom 43/ 26
Ander s Kneckt 33/ 20
9. Sal ens Pk Lag 1 134/83
Jonas Hubner 49/ 30
Thomas Erl andsson 46/ 31
Dan Lundin 39/ 22
10. Al vkarl eby Pk Lag 1 117/74
Roger Karl sson 43/ 25
Karl -Qtto Horberg 39/ 25
Peter Sj dberg 35/ 24
11. Uppsal a Hf Lag 1 48/27
Soren Pettersson 48/ 27
Arm k Agakan o/ 0

Jimm e | saksson o/ 0



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.

Vapengrupp: B

1. St hl nspol i sens Skf Lag 1 164/91
Curt Johansson 56/ 31
Pet er Lundberg 56/ 31
Giran Johansson 52/ 29
2. Eski | stuna Psk Lag 1 163/94
Johan Svard 57/ 34
Ove Granberg 55/ 30
Roger Svard 51/ 30
3. Falu Sp- o Psk Lag 1 161/94
Jan- d a Jansson 55/ 33
Lennart Mattsson 55/ 31
Lars- Gunnar Sj 6bl om 51/ 30
4. Sandvi kens Psk Lag 1 151/89
Martin Eriksson 55/ 32
Arne Johansson 54/ 33
Johan Wdl und 42/ 24
5. Sal ens Pk Lag 1 145/86
Ake Bergroth 53/ 32
Jonas Hubner 51/ 29
Thomas Er| ansson 41/ 25
6. Alvkarleby Pk Lag 1 128/82
U f Westberg 51/ 33
Roger Karl sson 50/ 31
Lennart Hedman 27/ 18
7. F 16 Skf Lag 1 106/56
Hans Engberg 59/ 31
Bj 6rn Ericson 47/ 25
Per Ericson o/ 0

8. Uppl ands Vasby Psk Lag 1 105/61

Ake Nordin 50/ 31
Ove Ander sson 40/ 23
Jan Arnstrom 15/ 7



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.

Vapengrupp: C

1. Sandvi kens Psk Lag 1 169/97
Christer Eriksson 59/ 34
Johan W dl und 56/ 32
Ake Johansson 54/ 31

2. Falu Sp- o Psk Lag 1 168/95
Hans Hedstr ém 57/ 32
Jan-d a Jansson 56/ 32
Lennart Mattsson 55/ 31

3. Spanga- Hassel by Pk Lag 1 166/94

Pell e Carl sson 56/ 32
Ni cl as Bl ongren 55/ 31
Stig Nyberg 55/ 31
4. Atlas Copco Pk Lag 1 165/89
Tomas Handl ai nen 60/ 32
Peter Anterius 53/ 28
u f Mangerud 52/ 29
5. I 4 Pk Lag 1 164/98
Tomas Svensson 58/ 33
Joachi m Johansson 55/ 31
Ni | s-Uno Jonsson 51/ 34

6. Uppl ands Vasby Psk Lag 1 162/97

Ake Nordin 59/ 33
Jan Arnstrdm 54/ 32
Bj 6rn Hellstrém 49/ 32
7. Eski | stuna Psk Lag 2 158/93
Johan Svard 54/ 31
Kj el | Andersson 52/ 32
Gert Larsson 52/ 30
8. Strangnas Pk Lag 1 157/98
Jonas W berg 55/ 33
Christer Jussila 53/ 33
M kael Jonsson 49/ 32
9. Eski | stuna Psk Lag 1 153/94
Roger Svard 60/ 34
Ove Granberg 47/ 30
Conny Svard 46/ 30
10. Hedenora Pk Lag 1 153/92
Lars Hagman 56/ 33
Bj 6rn |varsson 50/ 30

Bernt M x 47/ 29



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Bal sta Skyttesall sk

M kael Eriksson
Johan Ander sson
Kent Onerud

Al vkar| eby Pk
Jonny Hansson
Roger Karl sson
Ander s Hor berg

Sal ens Pk

Thomas Erl| ansson
Jan- Ake Li ndstrém
Jonas Hibner

St hl nspol i sens Skf

Curt Johansson
Pet er Lundberg
Gdr an Johansson

Bal sta Skyttesall sk

Jorgen Hell strém
Dani el Svahn
M kael Thol ander

OCckel bo Psk

Bengt Forsling
Sten Astrom
Christer Eriksson

Gavl e Psk

Ri ckard Pettersson
Peter Astrom
Tomry Wenngren

Gsseby Pk
Uf Kihlstrom

Per - Ake Hor nf el dt
St ef an Hagberg

Lag 1

Lag 1

Lag 1

Lag 1

Lag 2

Lag 1

Lag 1

Lag 1

Resultat fran Ostsvenska misterskapen i

151/ 88

57/ 34
53/ 30
41/ 24

149/ 93
54/ 34
50/ 30
45/ 29

149/ 86
52/ 28
51/ 29
46/ 29

148/ 87
51/ 32
49/ 28
48/ 27
144/ 89
54/ 32
47/ 30
43/ 27
144/ 87
51/ 33
50/ 30
43/ 24
140/ 91
55/ 32
43/ 30
42/ 29
140/ 89
49/ 30

46/ 31
45/ 28

faltskjutning i

Cckel bo 6-7 mmj

2000.



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.

Vapengrupp: R

1. Atl as Copco Pk Lag 1 171/98
Thomas Beck 59/ 34
Robert Johansson 57/ 32
Henri k Kack 55/ 32

2. Sal ens Pk Lag 1 154/91
Jonas Hubner 55/ 32
Jan- Ake Lindstroém 50/ 29
Thomas Erl andsson 49/ 30

3. Spanga- Hassel by Pk Lag 1 153/91
Ni cl as Bl ongren 56/ 33
Pell e Carl sson 54/ 31
Tommy Li ndqvi st 43/ 27

4. Eski | stuna Psk Lag 1 151/90
Kj el | Andersson 53/ 31
Conny Svard 51/ 31
Ove Granberg 47/ 28

5. Uppl ands Vasby Psk Lag 1 148/90
Jan Arnstrom 51/ 32
Ake Nordin 50/ 30
Bj 6rn Hellstrém 47/ 28

6. Alvkarleby Pk Lag 1 146/ 83
Roger Karl sson 51/ 31
Jonny Hansson 48/ 27
Robert Busk 47/ 25

7. Sandvi kens Psk Lag 1 145/92
Christer Eriksson 57/ 33
Joaki m Hedstr om 44/ 32
Bengt Svensson 441 27

8. Stréangnas Pk Lag 1 142/90
M kael Jonsson 53/ 32
Jonas W berg 52/ 32
Krister Jussila 37/ 26

9. Bal sta Skyttesall sk Lag 1 139/84
M kael Eriksson 50/ 31
Johan Andersson 45/ 26
Jorgen Hel |l strém 441 27

10. Ockel bo Psk Lag 1 136/85
Bengt Forsling 51/ 31
Sten Astroém 43/ 28
Lars- Gjran |varsson 42/ 26

11. Sthlnmspolisens Skf Lag 1 130/77
Curt Johansson 56/ 33
Jan Stener 46/ 26
Conny Ber gnman 28/ 18

12. Hedenora Pk Lag 1 100/61
Lars Hagman 55/ 32
Bj 6rn Ivarsson 45/ 29
Bernt M x o/ 0

13. Uppsal a Hf Lag 1 89/55
Soren Pettersson 51/ 33
Wl ly Lindqvist 38/ 22

Jimm e | saksson o/ 0



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.
Resultat fran | agtavlingen 2-mannal ag vet eraner.

1. Uppl ands Vasby Psk Lag V1 100/58

Christer Engstroém 51/ 31
Ove Ander sson 49/ 27
2. Pk Svea Ing 1 Lag V1 95/52
Kar | - Axel QGust af sson 52/ 31
Lennart Mansson 43/ 21
3. Kat ari na Psf Lag V1 93/54
Paul a Janver 49/ 28
Sune Janver 44/ 26
4. St hl nspol i sens Skf Lag V1 86/51
Wlly Palm 45/ 29
Sten-Eri k Kassno 41/ 22
5. Sal ens Pk Lag V1 69/ 46
Ake Bergroth 35/ 24
Hans Ander sson 34/ 22

Resultat fran | agtavlingen 2-mannal ag daner.

1. St hl nspol i sens Skf Lag D1 96/54
Annel i Johansson 51/ 27
Kaj sa Lundmar k 45/ 27
2. Sédertalje Pk Lag D1 86/ 46
Kerstin Ander sson 47] 25
Gunilla Karl sson 39/ 21

3. Uppl ands Vasby Psk Lag D1 74/ 43

Tessi e Engstrom 40/ 25
Maj Arnstrém 34/ 18
4. Cckel bo Psk Lag D1 73/49
El i sabet Bergstrom 40/ 26

Therese El fving 33/ 23



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.
Vapenst ati sti k

Vapengrupp A

Beretta 9 mMm Be9 2
Br owni ng Hi gh Power 9 mm BHP 2
(074 9 mMm CZ9 4
d ock 9 mMm €] 3
Heckl er & Koch 9 mMm HK9 3
Ki mber .45 Ki 45 1
KPS 9 mMm KPS9 1
LI ama 9 mMm L9 1
SI G Neuhausen 7,65 mMm N7 14
S| G Neuhausen 9 mMm N9 43
Par abel | um 9 mMm P9 1
Par di ni 9 mMm Pa9 9
Peters Stahl 9 mMm PS9 1
S. A B. 9 mMm SAB9 1
S| G Sauer 9 mMm SI D 2
Smth & Wesson 9 mMm SV 1
Taur us 9 mMm T9 4
kant vapen 3
Vapengrupp B

Benel | i .32 Bn 4
Val t her GSP .32 GSP 14
Hamrer | i .32 Ha 5
Par di ni .32 Pa 11
SAKO .32 SAKO 12
Uni que .32 Un 7
kant vapen .32 7
Vapengrupp C

Agner .22 Ag 1
Beretta .22 Be 1
Benel | i .22 Bn 24
F. A S .22 FAS 3
Fei nwer kbau .22 Fe 8
Wl t her GSP .22 GSP 21
H gh Standard .22 HS 3
Hamrer | i .22 Ha 40
Mori ni .22 Mo 8
Par di ni .22 Pa 22
Ruger .22 Ru 1
SAKO .22 SAKO 13
Smith & Wesson .22 SW 1
Uni que .22 Un 49
Vost ok .22 Vo 1
Wal t her .22 WA 4
Okant vapen .22 6
Vapengrupp R

Col t . 357 C357 5
Col t .38 C38 1
Manur hi n .32 Ma32 11
Ruger . 357 Ru357 7
Smith & Wesson .32 SWB2 15
Smith & Wesson . 357 SWB57 46
Smth & Wesson . 38 SWB8 16
Smth & Wesson .44 SWi4 1
Smith & Wesson .45 SW5 3
Taur us .32 T32 1
Taur us . 357 T357 1
kant vapen 3



Resultat fran Ostsvenska nisterskapen i faltskjutning i Cckel bo 6-7 nmaj 2000.



